证券代码：002518    证券简称：科士达    公告编号：2018-008

深圳科士达科技股份有限公司

关于广东科士达工业科技有限公司投资建设

惠州工业园第二期项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

深圳科士达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于第四届董

事会第十三次会议审议通过了《关于广东科士达工业科技有限公司投

资建设惠州工业园第二期项目的议案》。根据上述决议，公司为满足

业务发展带来的产能扩张需求，并一步优化公司生产布局，公司全资

子公司广东科士达工业科技有限公司（以下简称“广东科士达”）拟

在位于广东省惠州市仲恺高新区35号小区投资建设广东科士达工业

科技有限公司惠州工业园第二期项目（以下简称“本项目”），本项

目包括新建厂房面积51,700.00平方米、配套宿舍面积22,250.96平方

米等，新建厂房计划用于生产公司新能源光伏及储能产品、数据中心

微模块产品等。本项目投资概算为不超过25,000万元人民币，资金来

源为广东科士达自有资金。

本项目建设尚需获得惠州市住房和城乡规划建设局出具的建设

工程规划许可证等法律凭证，待本项目手续齐备后方可开始实施。

本次投资建设事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组情况。根据《公司章程》及对外

投资的相关规定，本次投资事项在公司董事会权限范围内，无需提交

股东大会审议。

二、投资标的基本情况

1、项目名称：广东科士达工业科技有限公司惠州工业园第二期

项目。

2、项目实施主体：公司全资子公司广东科士达工业科技有限公

司。

3、项目建设地点：广东省惠州市仲恺高新区35号小区，该地块

使用权面积共计98,781.95平方米，地类为工业用地。本项目为该地

块部分剩余用地面积的使用安排。

4、项目建设内容：项目规划总建筑面积为81,568.20平方米，其

中新建厂房面积51,700.00平方米、配套宿舍面积22,250.96平方米、

不计容建筑面积7,617.24平方米。

5、项目投资概算：不超过25,000万元人民币。

6、项目资金来源：广东科士达自有资金。

三、投资的目的和对公司的影响

为了满足公司现有业务发展及未来业务拓展的需要，广东科士达

拟投资建设惠州工业园第二期项目，项目建设完成后将承接公司新能

源光伏及储能、数据中心微模块等产品的生产，有效支撑未来公司业

务发展规划。

本次广东科士达投资建设惠州工业园第二期项目，建设完成后，

厂房面积增加51,700平方米，公司将根据实际生产情况对厂房的配置

和运用进行合理安排，这将有利于公司扩大生产规模，进一步优化生

产布局并改善生产经营环境，为公司未来可持续发展奠定基础。本次

投资符合公司长期发展战略。

四、存在的风险

本项目的投资金额为预估数，存在一定的不确定性。本次投资建

设项目建设过程中主要面临工程风险，具体包括：项目建设周期和进

度可能会受工程进度与管理、原材料供应及价格变化、自然气候等不

确定因素的影响。针对本项风险，广东科士达将根据各个建设阶段的

不同情况，合理安排和监督本项目的工程建设相关工作，使工程建设

各个阶段工作按照计划进行。

本项目短期内不会对公司经营业绩产生重大影响，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

第四届董事会第十三次会议决议。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司董事会

二〇一八年一月二十日